Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 10 декабря 2019 года NQ26/53
г. Ижевск

о тарифах на транспортировку воды, осуществляемую
публичным акционерным обществом «Ижевский завод нефтяного машиностроения»,

на 2020 год

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года NQ 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года NQ406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения» и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года NQ 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить тарифы на транспортировку воды, осуществляемую публичным
акционерным обществом «Ижевский завод нефтяного машиностроения», с календарной разбивкой
в следующих размерах (без нде):

с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года - 2,48 руб./куб. м;
с 1 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года - 2,48 руб./куб. м.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:
1) приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 3 октября 2017 года
NQ 17/28 «О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на транспортировку воды,
осуществляемую публичным акционерным обществом «Ижевский завод нефтяного
машиностроения», на 2018 - 2022 годы»;

2) приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики от 16 октября 2018 года NQ16/28 «О внесении изменения в
приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики от 3 октября 2017 года NQ 17/28
«О долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на транспортировку воды,
осуществляемую публичным акционерным обществом «Ижевский завод нефтяного
машиностроения», на 2018 - 2022 годы».

4. Настоящий приказ вступает в силу по дня его
официального опубликования.

Министр